ビドーニュース 2022 年 ７月号 株式会社ビドー 発行

大阪市東成区大今里西 1-25-4  TEL (06)6972-3824(代)

URL：https://www.bidoor.co.jp  email ：info@bidoor.co.jp

Copyright © Since 2006 BIDOOR inc.All Rights Reserved.

７月号

2022
お得意先様 各位

リフォーム用抗ウイルス新商品「フレルテ」のご案内
拝啓

日頃よりひとかたならぬご愛顧をいただき、心から感謝申し上げます。

さて、弊社ではリフォーム用抗ウイルスの新商品「Flerute（フレルテ）」を、近日中に販売開始させてい

ただくこととなりました。販売に先駆けまして、特設 Web ページとプレスリリースを公開いたしました。

今後ともご厚情賜りますようお願い申し上げます。

https://www.bidoor.co.jp/flerute/

敬具

プレスリリースキャプチャ画像

https://www.bidoor.co.jp/flerute/